
UCHWAŁA NR 1/1/2024 
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Powiatu Kolskiego

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2024 r., 
poz. 107) Rada Powiatu Kolskiego postanawia, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Powiatu w Kole 
został wybrany Ryszard Kasiorek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. /

iryk Tomczak

Id: A388B240-6CB7-46D0-9353-A43DDC16E1AD. Podpisany Strona 1


